
ZARZĄDZENIE NR 9/2022

Dyrektora Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie  

w sprawie przyjęcia procedury udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

z dnia 14.10.2022

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe          
(t.j.Dz.U.  z  2024  r.  poz.  737)  oraz Rozporządzenia  MEN  z  dnia  9  sierpnia  2017  r.  w  sprawie
zasad organizacji i udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych
przedszkolach,  szkołach  i  placówkach (t.j.  Dz.U.  z  2023  r.  poz.  1798)  zarządzam  co  następuje:

§ 1
Przyjmuje się procedurę udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej określoną w
załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

                                                                                        § 2
Zobowiązuje się nauczycieli przedszkola do zapoznania z procedurą udzielania pomocy
psychologiczno-pedagogicznej.

                                                                                       § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor przedszkola
     Edyta Jasińska


